

SVR TOPIALYSE HUILE LAVANT Olejek biodegradowalny do mycia i kąpieli 1 L



Cena: 61,52 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 l
Postać	-
Producent	SVR POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaSVR TOPIALYSE HUILE LAVANT Olejek biodegradowalny do mycia i kąpieli 1 LTOPIALYSE HUILE LAVANTE to bardzo wydajny i skuteczny preparat do oczyszczania skóry także bardzo wrażliwej. Razem z nim komfortowo wykonasz pierwszy krok w codziennej rutynie pielęgnacyjnej. Koi podrażnienia, redukuje uczucie świądu.**Działanie**Biodegradowalna formuła jest bogata w składniki nawilżające i uzupełniające lipidy w skórze, ma działanie odżywcze, zapobiega wysuszeniu skóry, chroni przed zewnętrznymi czynnikami drażniącymi (temperatura, tarcie) a także przed niekorzystnym wpływem twardej wody. Jedwabista, otulająca konsystencja zapewnia 24-godzinne nawilżenie przynosząc natychmiastowy i długotrwały komfort. Pozostawia skórę miękką, delikatnie pachnącą.**Sposób użycia**Do codziennego użytku. Niemowlęta od 1 dnia życia (z wyjątkiem wcześniaków przebywających na oddziale neonatologii), dzieci, dorośli, kobiety w ciąży. Nie szczypie w oczy.Olejek do mycia, i kąpieli, który zastąpi wszystkie inne produkty do higieny: żel pod prysznic, płyn do kąpieli, szampon, płyn do higieny intymnej, preparat do mycia twarzy i do demakijażu, mydło do rąkPod prysznic: nałożyć na mokrą skórę i spienić, a następnie spłukać i delikatnie osuszyć skórę bez pocierania.Do kąpieli: dodaj odpowiednik trzech pełnych pompek podczas napełniania wanny.**Skład**Lab16.16/d.10 – Ingredients: Aqua/water/eau, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Sodium Lauroamphoacetate, Coco-betaine, Niacinamide, Citric Acid, Sodium Olivamphoacetate, Alpha-glucan Oligosaccharide, Parfum (Fragrance), Saccharide Isomerate, Caprylyl/capryl Glucoside, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Polyglyceryl-3 Cocoate, Polyglyceryl-10 Laurate, Gossypium Herbaceum (Cotton) Seed Oil, Sodium CitrateSkład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.